
 

Zarządzenie nr 238/2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1.07.2013 roku 

w sprawie: powołania komisji oraz  przeprowadzenia przetargu w celu zbycia 

-16-sto osobowego Autobusu Renault Master  z 2005 roku poj. silnika 2953cm3 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2013 r.poz. 594) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuje się  komisję do przeprowadzenia przetargów w celu zbycia : 16sto osobowego pojazdu-Autobus 
Renault Master  z 2005 roku  poj.silnika 2953 cm3 

w następującym składzie: 

1. Iwona Nowacka-Kozińska  -Przewodniczący 

2. Honorata Bella- członek 

3. Dorota Jaskulska-Guminiak -członek 

§2 

Ustala się następujący tryb i zasady przeprowadzenia  przetargu: 

1)przetarg odbędzie się w dniu 31 lipca 2013 roku w Sali Ślubów ul.11-go Listopada 3 o godzinie 10.00, 

2) warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest okazanie dowodu wpłaty wadium: w wysokości    -3000,00zł, 

 na rachunek  lub w kasie  Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do dnia 31.07. 2013 roku (wpływ na 
rachunek w dniu 31 lipca  2013r.  do godziny 9.30). 

3) formą przetargu jest licytacja ustna, 

4) cena wywoławcza  wynosi 30000,00 zł, 

5)uczestnicy przetargu  biorą udział  w licytacji poprzez podawanie postąpień będących ich ofertą ceny zakupu 
pojazdu-Renault Master , 

6)minimalne postąpienie przetargu wynosi 100,00zł ceny wywoławczej , przy czym w trakcie licytacji należy 
podać całkowitą proponowaną cenę zakupu pojazdu (cena wywoławcza plus wysokość postąpienia), 

7) wylicytowana cena zawiera 23% VAT, 

8)licytację w przetargu  wygrywa ten z jej z uczestników, który zaproponuje najwyższą cenę i mimo wywołania 
trzykrotnego jego ceny nikt z pozostałych uczestników przetargu tej oferty nie przebije, 

9) wydanie przedmiotu  z przetargu nastąpi  w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu   po uprzednim 
podpisaniu umowy sprzedaży  i  po   dokonaniu wpłaty na konto Urzędu Miejskiego  wylicytowanej kwoty, przy 
czym dokonana wpłata wadium wliczona zostaje na poczet wylicytowanej ceny zakupu, 

10)w przypadku niewpłacenia ceny zakupu  lub nie przystąpienia do podpisania umowy wpłacone wadium nie 
podlega zwrotowi,  

11) z przeprowadzonego przetargu przeprowadza się protokół.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


